СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

"05" декабря  2022г.                                                                                                № 26/4

«О наименовании улиц  на территории
Новотроицкого сельского поселения»

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 г № 45 –ЗРТ « О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», пунктом  10 части 1 статьи 5
Устава Новотроицкого сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан, Приказа Минфина России от 05.11.2015 N 171н  «Об
утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений),
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного
наименования адресообразующих элементов», Постановления Правительства РФ
от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 12.08.2015) "Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов", Постановления Правительства РФ от
22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра"), Совет Новотроицкого сельского поселения Тукаевского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Присвоить следующие наименования улиц на территории Холмогорья
Новотроицкого сельского поселения:

- ул. Прибрежная
- ул. Подгорная

2. Присвоить следующие наименования улиц в населенном пункте село
Новотроицкое:

       - пр-д Первый квартальный
 - пр-д Второй квартальный

3.  Разместить настоящее решение  на официальном сайте Тукаевского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Новотроицкого сельского поселения по законности и
правопорядку.

Заместитель главы Новотроицкого
сельского поселения
Тукаевского муниципального
района РТ                                                                             А.А. Зверева